
XI LEGISLATURA  

CONSIGLIO REGIONALE 
 

Deliberazione n. 9 del 25 settembre 2013 del Consiglio regionale 

Oggetto: Referendum abrogativo delle disposizioni di cui all’art. 1, commi 2, 3, 

4, 5, 5 bis della legge n. 148 del 14/9/2011, e dei decreti legislativi n. 155 e n. 

156 del 7/9/2012. Designazione delegati. 

Il Consiglio regionale, 
 

VISTA la precedente deliberazione n. 8 del 25 settembre 2013 recante: Referendum popolare di 
abrogazione delle disposizioni di cui all’articolo 1, commi 2, 3, 4, 5, e 5 bis della legge 14 settembre 2011, 
n. 148 e dei decreti legislativi n. 155 e n. 156 del 7 settembre; 

VISTO l’art. 75 della Costituzione; 

VISTA la legge25 maggio 1970, n. 352; 

RILEVATO che è necessario procedere alla individuazione di 2 delegati, uno effettivo e uno supplente, ai 
sensi della predetta legge 25 maggio 1970, n. 352; 

PRESO ATTO della proposta unitaria relativa all’individuazione dei delegati, uno effettivo e uno 
supplente, i cui nominativi sono stati segnalati d’intesa tra la maggioranza e l’opposizione, di cui il 

Presidente dà lettura, e precisamente il Consigliere Marsilio (effettivo) e il Consigliere Revelant 

(supplente); 

DELIBERA 

di designare, quali delegati del Consiglio regionale, relativamente alla richiesta di referendum di cui alla 
deliberazione consiliare n. 8 del 25 settembre 2013, il Consigliere Marsilio, delegato effettivo, e il 
Consigliere Revelant, delegato supplente, i cui nominativi sono stati segnalati d’intesa tra la 

maggioranza e l’opposizione. 
 
 

IL PRESIDENTE 

Franco Iacop 
 

 

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO    IL SEGRETARIO GENERALE 

 Emiliano Edera       Mauro Vigini 


